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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL

CURSQO: 551 - Artes Cénicas (Vespertino-Maringa) (VAGAS: 16)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
64841-7

77653-4
61991-0
79351-2
79262-0
71603-5
62208-0
62690-1
77809-7
75667-0
63030-5
70689-5
71139-0
77642-0
67579-1
68492-2
67059-1
67017-1
72803-0
62522-6
60416-4
74287-7
72630-7
72367-0
77146-2
66099-2
61657-2
78778-3
77016-8
74485-3
78118-2
77615-3
71007-1
74153-3
68987-0
66842-3
79656-5
61112-3
66346-5
71580-9
68473-7
68471-2
68064-6
61278-0
79118-7
61885-8
63081-4
79248-1
77743-3
61733-6
79105-9

NOME DO CANDIDATO
ADEMAR FELIPE SCHERPINSKI

AIRA MARINA MARTINS

ALBINO SAMUEL BRUNELLI
ALEXANDRE LOUREIRO DO

ALINE DE SOUZA

AMANDA ARAUJO ORIBES DA SILVA
ANA BEATRIZ NUNES MARTINS
ANA HELENA ALVES TEIXEIRA

ANA PAULA MACEDO PEREIRA
ARIANA GABRIELE SANCHES
BEATRIZ BRUNETTA PIRES

CASSIA MARIA MOURA REGINALDO
EDSON TAKEO NEVES TSUTSUMI
EDUARDA GABRIELE PEREIRA
EDUARDO AUGUSTO FERREIRA
ELOIZA GABRIELLA VITORINO DE
EMILY SABRINA GUEDES PIMENTA
FABRICIO ALVES MOREIRA

FELIPE LUIZ MIORANZA BARBAO
GABRIELA VITORIA ALVARES
GUILHERME MATHEUS DE JESUS
GUILHERME RODRIGUES DA SILVA
GUILHERME VIEIRA EVANGELISTA
GUSTAVO ALVES BORGES
GUSTAVO JANUARIO SANT ANA
GUSTAVO SANTOS BELLINE
HELOISE DANIELLE ALVES
IRAQUITAN FAGUNDES MARANHO
ISABELLE FLORES LIMA

ISABELLE RIMOLDI COLTRE
ISABELY BERNARDES FAUSTINO
ISADORA GARCIA

ISAMARA MONTEIRO XAVIER
IVERSON AUGUSTO DE PAULA
IZADORA MARTINIANO PEREIRA
JAQUELINE DE CARVALHO NUNES
JAQUELINE RAFAELA

JESSICA MANSANO BOLOGNESE
JOAO VITOR CARDOSO DE MELO
KAREN DE OLIVEIRA PALMA
KESLLEY JUNIOR DA SILVA SANTOS
LAYANI STEPHANE OLIVEIRA PINTO
LEANDRO GABRIEL DE OLIVEIRA
LETICIA BEZERRA

LETICIA DA SILVA MUNHOZ

LILIAN REGINA PINHEIRO

LUANA DOS SANTOS CARVALHO
LUARA FAGUNDES MARANHO
LUIZA LELIS COPINI VIEIRA SANTOS
MADSON BRENO PINHEIRO
MARCELO EDUARDO PEREIRA DE

CONH. TOTAL
GERAIS P1
50.5 50.5
49.5 49.5
62.0 62.0
70.5 70.5
49.0 49.0
42.5 42.5
37.0 37.0
60.5 60.5
6.0 6.0
63.0 63.0
AUS AUS
57.5 57.5
36.0 36.0
49.5 49.5
66.0 66.0
52.0 52.0
55.0 55.0
52.0 52.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
64.0 64.0
65.5 65.5
51.5 51.5
69.5 69.5
49.5 49.5
AUS AUS
475 475
AUS AUS
58.5 58.5
AUS AUS
AUS AUS
56.0 56.0
72.0 72.0
415 415
82.0 82.0
AUS AUS
58.0 58.0
4.0 4.0
58.5 58.5
40.5 40.5
52.5 52.5
AUS AUS
53.5 53.5
62.5 62.5
50.0 50.0
AUS AUS
65.5 65.5
AUS AUS
48.5 48.5
AUS AUS

RED
79.0

77.0
36.0
87.0
N.A
86.0
AUS
73.0
54.0
79.0
AUS
88.0
46.0
35.0
26.0
75.0
76.0
41.0
AUS
AUS
AUS
0.0
77.0
28.0
83.0
75.0
AUS
33.0
AUS
39.0
AUS
AUS
38.0
61.0
41.0
77.0
AUS
0.0
N.A
87.0
0.0
87.0
AUS
66.0
85.0
0.0
AUS
75.0
AUS
91.0
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
28.0 8.0
225 0.0
32.0 5.0
36.0 24.0
0.0 0.0
23.0 4.0
AUS AUS
11.0 14.0
6.0 0.0
14.5 13.0
AUS AUS
45.0 3.0
15.0 12.0
24.0 6.0
19.0 11.0
275 4.0
34.5 8.0
20.5 5.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
10.0 6.0
22.5 4.0
10.5 8.0
29.0 10.0
25.0 4.0
AUS AUS
31.0 4.0
AUS AUS
37.0 10.0
AUS AUS
AUS AUS
21.0 12.0
29.0 2.0
40.0 16.0
42.0 6.0
AUS AUS
9.0 6.0
0.0 0.0
19.0 11.0
22.0 3.0
25.0 7.0
AUS AUS
19.0 8.0
36.0 16.0
17.5 11.0
AUS AUS
26.0 17.0
AUS AUS
17.0 0.0
AUS AUS

TOTAL
P2
115.0

99.5
73.0
147.0
0.0
113.0
AUS
98.0
60.0
106.5
AUS
136.0
73.0
65.0
56.0
106.5
118.5
66.5
AUS
AUS
AUS
16.0
103.5
46.5
122.0
104.0
AUS
68.0
AUS
86.0
AUS
AUS
71.0
92.0
97.0
125.0
AUS
15.0
0.0
117.0
25.0
119.0
AUS
93.0
137.0
28.5
AUS
118.0
AUS
108.0
AUS

ART
27.0

23.0
28.0
440
AUS
405
AUS
295
46.0
35.0
AUS
35.0
46.0
420
40.0
385
19.5
275
AUS
AUS
AUS
36.0
39.0
31.0
40.0
28.0
AUS
31.0
AUS
325
AUS
AUS
38.0
33.0
535
41.0
AUS
225

0.0
425
21.0
315
AUS
315
535
255
AUS
51.0
AUS
375
AUS

HIS
235

155
325
37.5
AUS
30.5
AUS
245
16.5
40.5
AUS
27.0
49.0
27.0
335
32.0
53.0
30.0
AUS
AUS
AUS
28.0
27.5
29.0
38.0
275
AUS
31.0
AUS
42.0
AUS
AUS
37.0
415
33.5
37.5
AUS
26.5

4.0
20.5
35.5
28.0
AUS
38.5
41.0
32.5
AUS
40.0
AUS
24.0
AUS

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2017

TOTAL ESCORE

P3
50.5

38.5
60.5
81.5
AUS
71.0
AUS
54.0
62.5
75.5
AUS
62.0
95.0
69.0
735
70.5
72.5
57.5
AUS
AUS
AUS
64.0
66.5
60.0
78.0
55.5
AUS
62.0
AUS
74.5
AUS
AUS
75.0
74.5
87.0
78.5
AUS
49.0

4.0
63.0
56.5
59.5
AUS
70.0
94.5
58.0
AUS
91.0
AUS
61.5
AUS

FINAL CLAS
216.0 34
187.5 49
195.5 44
299.0 4
49.0
226.5 25
37.0 0
212.5 35
128.5 59
245.0 17
0.0 0
255.5 14
204.0 39
183.5 51
195.5 45
229.0 24
246.0 16
176.0 54
0.0 0
0.0 0
0.0 0
144.0 0
235.5 20
158.0 57
269.5 12
209.0 38
0.0 0
177.5 53
0.0 0
219.0 30
0.0
0.0 0
202.0 42
238.5 18
225.5 26
285.5 6
0.0 0
122.0 0
8.0 0
238.5 19
122.0 0
231.0 22
0.0 0
216.5 33
294.0 5
136.5 0
0.0 0
274.5 8
0.0 0
218.0 32
0.0 0

SITUAGAO
LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
REPROVADO
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
AUSENTE
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
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\3/'Ad COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
J\ RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2017

LISTAO GERAL

CURSQO: 551 - Artes Cénicas (Vespertino-Maringa) (VAGAS: 16)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
71918-4

69935-8
60317-6
65400-7
69209-0
76379-0
73449-2
73626-9
71296-2
79754-6
69106-2
72372-0
66918-3
62144-1
68089-5
74472-5
74169-3
78114-3
62719-1
77776-4
69975-3
64818-9
77799-9
74930-2
60996-2
64872-3
67494-2
63688-8
79852-7
73899-6
69456-0
73182-0
76005-0
60607-6
76993-1
76814-2
74408-4
74172-9
73046-9

CONH. TOTAL LIN. LIN. TOTAL TOTAL ESCORE i
NOME DO CANDIDATO GERAIS P1 RED PORT ESTR P2 ART HIS P3 FINAL CLAS SITUAGAO
MARCELO RIBEIRO 67.0 67.0 68.0 18.0 5.0 91.0 395 255 65.0 223.0 28 LISTA DE ESPERA
MARIA EDUARDA AMADEU 59.0 59.0 79.0 17.5 5.0 101.5 30.0 325 62.5 223.0 29 LISTA DE ESPERA
MARIA EDUARDA CRUZ 52.5 52.5 37.0 30.5 4.0 71.5 27.5 37.5 65.0 189.0 47 LISTA DE ESPERA
MARIA EDUARDA SILVA RIBEIRO AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE

MARIA EDUARDA SOUZA LIMA 30.0 30.0 82.0 9.0 8.0 99.0 29.5 45.0 74.5 203.5 41 LISTA DE ESPERA
MARIA HELENA FERREIRA MACIEL 67.5 67.5 97.0 16.0 11.0 124.0 41.0 38.0 79.0 270.5 10 APROVADO
MARIA RITA VIANA 56.0 56.0 52.0 25.0 20.0 97.0 24.5 34.0 58.5 211.5 37 LISTA DE ESPERA
MARIANA VENANCIO CORREIA 117.5 117.5 101.0 55.5 14.0 170.5 56.0 56.0 112.0 400.0 1 APROVADO
MATHEUS BUSCARIOLO PIRES AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
MATHEUS JOSE RUI GOMES AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
MAYCON DOUGLLAS BERALDO AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE

MILENA HORCESE DA SILVA 81.0 81.0 N.A 46.0 22.0 68.0 AUS AUS AUS 149.0 0 REPROVADO
MILENA SCARPIN MARTINS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE

NAIELE MELLO 39.5 39.5 78.0 19.0 9.0 106.0 26.0 25.0 51.0 196.5 43 LISTA DE ESPERA
PAMELLA TONELLI GRAVENA 47.0 47.0 41.0 17.0 4.0 62.0 30.0 22.0 52.0 161.0 56 LISTA DE ESPERA
PATRICIA AURORA BERNARDES 34.0 34.0 76.0 10.0 0.0 86.0 28.0 30.5 58.5 178.5 52 LISTA DE ESPERA
PAULO RICARDO APARECIDO 37.0 37.0 42.0 26.0 4.0 72.0 39.0 37.0 76.0 185.0 50 LISTA DE ESPERA
PEDRO HENRIQUE DE BRITO AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
POLIANA CARDOSO DA SILVA 115 115 83.0 6.0 0.0 89.0 27.0 21.0 48.0 148.5 58 LISTA DE ESPERA
RAFAEL ANDRE SMANIOTTO AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
RAFAEL SEBASTIAO RODRIGUES 52.5 52.5 69.0 18.0 9.0 96.0 26.5 28.5 55.0 203.5 40 LISTA DE ESPERA
RAFAEL SILVA MENDES 51.0 51.0 91.0 39.0 17.0 147.0 36.5 36.0 72.5 270.5 11 APROVADO
RENATA MORENO PICOLI 46.5 46.5 80.0 24.0 10.0 114.0 32.0 31.5 63.5 224.0 27 LISTA DE ESPERA
RENATO NUNES DE BRITO 17.5 17.5 97.0 7.0 16.0 120.0 255 32.0 57.5 195.0 46  LISTA DE ESPERA
ROGERIO WILLIAN SILVA PEDRACA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
SAMANTHA KRUGER 81.0 81.0 96.0 36.5 20.0 152.5 39.5 59.5 99.0 332.5 2 APROVADO
SAMARA KATHYLEEN DA SILVA 89.0 89.0 97.0 19.0 12.0 128.0 435 39.0 82.5 299.5 3 APROVADO
SILVIA MARQUES LIMA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
TATIANE ALVES PEREIRA 36.5 36.5 68.0 24.5 2.0 94.5 35.5 21.0 56.5 187.5 48 LISTA DE ESPERA
TATIANE MILENE DE SOUZA 71.0 71.0 90.0 20.0 5.0 115.0 275 38.0 65.5 251.5 15 LISTA DE ESPERA
THAIS ESPRICIDO FONSECA 84.5 84.5 32.0 36.5 19.0 87.5 40.5 46.5 87.0 259.0 13 APROVADO
THAUANA LUARES DE OLIVEIRA 86.5 86.5 87.0 34.5 4.0 125.5 34.0 27.0 61.0 273.0 9 APROVADO
THIAGO DE SOUZA BALDINI 59.5 59.5 73.0 22.0 7.0 102.0 26.0 30.5 56.5 218.0 31 LISTA DE ESPERA
THIAGO JORGE GARDIM 62.5 62.5 41.0 31.5 14.0 86.5 31.0 315 62.5 211.5 36 LISTA DE ESPERA
THIAGO MULLON 72.0 72.0 35.0 12.0 14.0 61.0 47.0 49.5 96.5 229.5 23 LISTA DE ESPERA
VICTOR HUGO GUEDES PIROZZI 50.5 50.5 30.0 21.0 2.0 53.0 30.0 31.0 61.0 164.5 55 LISTA DE ESPERA
VICTORIA EDITH KRAUSS LOPES 58.5 58.5 89.0 24.0 18.0 131.0 47.0 435 90.5 280.0 7 APROVADO
VICTORIA IZABELLA FERNANDES AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
WILLIAN DAS DORES LIMA 38.5 38.5 76.0 23.0 11.0 110.0 46.5 39.5 86.0 234.5 21  APROVADO-COTAS



